
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 – 20238 – Poz. 3397, 3398

3398

UCHWAŁA Nr XXXVII/236/09 RADA GMINY ORCHOWO 

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Orchowo

lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej 20,00 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej.
c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teriałem siewnym 9,57 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej.
d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej.
e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego 4,20 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.

Od budowli: 2% ich wartości

§2. Traci moc uchwała Nr XXIII/131/08 Rady 
Gminy w Chodowie z dnia 5 listopada 2008 r. w 
sprawie określenia stawek podatku od nieruchomo-
ści.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chodów.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Marek Kowalewski

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada 
Gminy Orchowo uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się górne stawki opłat ponoszone 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Orchowo za usługi w zakresie:
1) Odbieranie odpadów komunalnych w wysoko-
ści:
- Worek o pojemności 110 l. – 11 zł. za sztukę
- Pojemnik 80 l. – 16 zł./miesiąc (dwa razy w 
miesiącu opróżnianie)
- Pojemnik 110 l – 22 zł./miesiąc (dwa razy w 
miesiącu opróżnianie)
- Pojemnik 240 l. – 32 zł./miesiąc (dwa razy w 
miesiącu opróżnianie)

2) Opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych w wysokości: - 13 
zł/m3

2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbiera-
ne i odbierane w sposób selektywny, kwotę wymie-
nioną w ust. 1 pkt 1 obniża się o 50%.
3. Powyższe stawki określone w ust. 1 obejmują 
podatek VAT.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Orchowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Hieronim Adamczyk


